Herboristerie
12 Wez des Rules - B - 6880 BERIRIX

r émar 0/6/7/765 Tél: 0032 (0)61/416450

www.aromardennes. be - aromardennes@sKynet. be
Ouvert de 1000 a 12h00 et de 1400 & 18R00

Samedi de 10,00 a 12400

Fermé les dimanches et les lundis

BON DE COMMANDE 2020
GEMMOTHERAPIE ET TEINTURE MERE

GEMMOTHERAPIE unitaire Herbalgem

€/piéce  Nbre

Airelle 50 ml Orientation féminine 25,95
Aubépine 50 ml Bon fonctionnement du coeur 25,95
Bouleau 50 ml Stimule I'élimination des déchets dans |'organisme 25,95
Cassis 50 ml Tonique puissant et probléme articulaire 25,95
Charme 50 ml Elimination des toxines dans le sang 25,95
Chataignier 50 ml Facilite la circulation veineuse 25,95
Chéne 50 ml Il est un puissant tonique général 25,95
Figuier 50 ml Problémes de stress et procure un repos noctume naturel 25,95
Framboisier 50 ml Soulage les régles difficiles 25,95
Fréne 50 ml Souplesse des ligaments 25,95
Genévrier 50 ml Action dépurative du foie et toutes ses fonctions 25,95
Gui 50 ml Bon fonctionnement du coeur et bonne tension 25,95
Marronnier 50 ml Bonne circulation veineuse 25,95
Myrtillier 50 ml Régule le taux d'insuline et améliore la vue 25,95
Noisetier 50 ml Draineur des poumons 25,95
Noyer 50 ml Renforcement de la flore intestinale 25,95
Olivier 50 ml Stimule la mémaoire et la concentration 25,95
Orme 50 ml Excellent draineur et contre |'acné 25,95
Peuplier 50 ml Nettoyage naturel des artéres 25,95
Pin des montagnes 50 ml Excellent reminéralisant 25,95
Pommier 50 ml Bouffées de chaleur 25,95
Préle 50 ml Consolide la structure osseuse 25,95
Romarin 50 ml Protege le systeme hépatique 25,95
Ronce 50 ml Voies respiratoires et allergie 25,95
Rosier sauvage 50 ml Systeme de défense naturel et croissance chez I'enfant 25,95
Sapin 50 ml Fixation du calcium 25,95
Séquoia 50 ml Fortification des os, en cas de fracture 25,95
Sorbier 50 ml Favorise une circulation sanguine 25,95
Sureau 50 ml En cas de problemes de transit intestinal 25,95

total



Tilleul
Vigne vierge

Viorne

Allargem
Artigem
Calmigem
Cellugem
Cholestegem
Cologem
Cordiagem
Depuragem
Energem
Feminagem
Fem 50
Ginkgogem
Immunogem
Menogem

Midogem confort
Midogem forte
Noctigem
Optigem
Osteogem
Prestagem
Sanogem
Sinugem
Stomagem
Tonigem
Transigem
Urigem
Venagem

Bardane
Echinacea
Fenouil
Millepertuis
Mélisse

Grande ortie

50 ml

50 ml

50 ml

Action calmante et accroit la durée du sommeil
En cas d'arthrites inflammatoires déformantes

Action apaisante sur les voies respiratoires

GEMMOTHERAPIE Complexe Herbalgem

50 ml

50 ml

50 ml

50 ml

50 ml

50 ml

50 ml

50 ml

50 ml

50 ml

50 ml

50 ml

50 ml

50 ml

50 ml

50 ml

50 ml

50 ml

50 ml

50 ml

50 ml

50 ml

50 ml

50 ml

50 ml

50 ml

50 ml

50 ml

50 ml

50 ml

50 ml

50 ml

50 ml

Complexe terrain allergique
Complexe articulations
Complexe anti-stress
Complexe ligne
Complexe cholestérol
Complexe confort intestinal
Complexe circulation
Complexe dépuragem
Complexe peau
Complexe énergie mentale et physique
Complexe ménopause
Complexe tonique veineux et concentration
Complexe défense
Complexe mémoire
Complexe circulation cérébrale
Complexe circulation cérébrale
Complexe sommeil
Complexe vue
Complexe capital osseux
Complexe urinaire masculin
Complexe défense forte
Complexe voies respiratoires
Complexe confort digestal
Complexe tonique
Complexe transit intestinal
Complexe confort urinaire

Complexe jambes lourdes

TEINTURE MERE

Eczéma, psoriasis
Faiblesse immunitaire
Aide a la digestion, flatulences
Etat dépressif, troubles de I'humeur, endormissement
Détente, digestion

Anémie, convalescence, déminéralisation

25,95
25,95

25,95

€/piéce
25,95
25,95
25,95
25,95
25,95
25,95
25,95
25,95
25,95
25,95
25,95
25,95
25,95
25,95
25,95
25,95
25,95
25,95
25,95
25,95
25,95
25,95
25,95
25,95
25,95
25,95

25,95

€/piéce
5,95
5,95
5,95
5,95
5,95

5,95

nbre

nbre

total

total



Pavot de californie 50 ml Insomnies, souffrances morales, sevrage des somniferes 5,95

Pissenlit 50 ml Cures dépuratives, insuffisance hépatobiliaire 5,95
Reine des prés 50 ml Arthrite, goutte, cystites, rétention d'eau 5,95
Valériane 50 ml Insomnies, états de stress, sommeil 5,95

Extrait des conditions générales de vente : Total des pages

Les colis sont expédiés dés réception du réglement.
Remise
Pour la Belgique, les frais d'envoi sont gratuits pour les Frais de port
commandes suppérieures a 45 €. Total général :

Inférieure a 45 € les frais de taxipost seront de 5,70€

Pour la France métropolitaine et Grand duché les envois sont gratuits a partir de 90 €
Pour les commandes inférieures, un forfait de 16,70 € sera appliqué.

N° de compte Fortis: Iban / BE25 0014 6422 3282

FORMATIONS : Pour parfaire vos connaissances, je vous propose des ateliers et cours sur les huiles essentielles,
la gemmothérapie, les fleurs de Bach, les oligoéléments, la séve et la radiesthésie.
Le planing des ateliers et cours se trouvent sur mon site : www.aromardennes.be

Commande via le site ou par mail aromardennes@skynet.be ou tél 061/416450 ou courrier.
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